
【11月9日(日)】 福岡マラソン2014開催に伴う今宿姪浜線(なぎさ号)一部運休について

【１１月９日（日）のダイヤ】ご協力お願いします

■ お問い合わせ先

【本件に関して】
福岡市住宅都市局

公共交通推進課
ＴＥＬ 092‐733‐5405

今宿姪浜線（なぎさ号）は，福岡マラソン2014開催

に伴う交通規制により運休・折り返し運行を

行うため，11月9日(日)は右表ダイヤと
なります。
また交通規制による渋滞のため大幅な遅れが予想
されますのであらかじめご了承ください。

一部運休

通
常
通
り
運
行
し
ま
す

今宿野外活動センター

今宿駅 姪浜駅北口

【福岡マラソンに関して】
福岡マラソン実行委員会事務局

（福岡市市民局スポーツ事業課内）
ＴＥＬ 092‐711‐4676

なぎさ号

【バス運行に関して】
株式会社 姪浜タクシー バス事業部

ＴＥＬ 092‐885‐7714

今宿野外活動センター - 8:10 9:30 10:50 12:10 14:50 16:10 17:30 18:50
叶町 - 8:11 9:31 10:51 12:11 14:51 16:11 17:31 18:51

叶嶽宮前 - 8:12 9:32 10:52 12:12 14:52 16:12 17:32 18:52
本村 - 8:13 9:33 10:53 12:13 14:53 16:13 17:33 18:53
上青木 - 8:14 9:34 10:54 12:14 14:54 16:14 17:34 18:54
青木 - 8:16 9:36 10:56 12:16 14:56 16:16 17:36 18:56

青木入口 - 8:18 9:38 10:58 12:18 14:58 16:18 17:38 18:58

今宿駅 - 8:20 9:40 11:00 12:20 15:00 16:20 17:40 19:00

三菱電機前 - 12:22 15:02 16:22 17:42 19:02
長垂海浜公園前 - 12:24 15:04 16:24 17:44 19:04

大谷 - 12:26 15:06 16:26 17:46 19:06
生の松原海岸 - 12:27 15:07 16:27 17:47 19:07

生の松原 - 12:28 15:08 16:28 17:48 19:08
九大宿舎前 - 12:30 15:10 16:30 17:50 19:10

小戸 - 12:33 15:13 16:33 17:53 19:13
姪の浜 - 12:35 15:15 16:35 17:55 19:15

姪浜駅北口 - 12:37 15:17 16:37 17:57 19:17

上　り　（姪　浜　駅　北　口　方　面）

運 休

姪浜駅北口～三菱電機前

三
菱
電
機
前

長
垂
海
浜
公
園
前

大
谷

生
の
松
原
海
岸

生
の
松
原

九
大
宿
舎
前

小
戸

姪
の
浜

姪浜駅北口 7:30 14:10 15:30 16:50 18:10 -

姪の浜 7:34 14:14 15:34 16:54 18:14 -

小戸 7:36 14:16 15:36 16:56 18:16 -

九大宿舎前 7:38 14:18 15:38 16:58 18:18 -

生の松原 7:40 14:20 15:40 17:00 18:20 -

生の松原海岸 7:41 14:21 15:41 17:01 18:21 -

大谷 7:42 14:22 15:42 17:02 18:22 -

長垂海浜公園前 7:44 14:24 15:44 17:04 18:24 -

三菱電機前 7:46 14:26 15:46 17:06 18:26 -

今宿駅 7:48 8:22 9:42 11:02 14:28 15:48 17:08 18:28 -

青木入口 7:50 8:24 9:44 11:04 14:30 15:50 17:10 18:30 -

青木 7:52 8:26 9:46 11:06 14:32 15:52 17:12 18:32 -

上青木 7:54 8:28 9:48 11:08 14:34 15:54 17:14 18:34 -

本村 7:55 8:29 9:49 11:09 14:35 15:55 17:15 18:35 -

叶嶽宮前 7:56 8:30 9:50 11:10 14:36 15:56 17:16 18:36 -

叶町 7:57 8:31 9:51 11:11 14:37 15:57 17:17 18:37 -

今宿野外活動センター 7:58 8:32 9:52 11:12 14:38 15:58 17:18 18:38 -

下　り　（今　宿　野　外　活　動　セ　ン　タ　ー　方　面）

運 休

姪浜駅北口～三菱電機前


